平成 29 年 11 月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間下  直晃

（コード番号：3681 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 大川  成儀

（TEL. 03-5768-3111）

平成 29 年 12 月期第３四半期決算発表日の変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 11 月９日に予定しておりました平成 29 年 12 月期第３四半期決算発表に

つきまして、下記の通り日程を変更することとしましたので、お知らせいたします。

株主様、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますことを、深くお詫

び申し上げます。

記

１． 平成 29 年 12 月期第３四半期決算発表予定日

変更前  平成 29 年 11 月９日（木）

変更後  平成 29 年 11 月 14 日（火）

２． 変更の理由

当社は当事業年度において、コストダウン、事業再編、PMI の加速を主軸とした構造改革

に取り組んでおります。今般この構造改革を一段進める過程で、当社の保有する資産の会

計処理について監査法人と協議を行っており相応の時間を要することが予想されるに至っ

たため、当社はこの協議に要する時間を考慮し、当初の決算発表日を延期するものであり

ます。

以上